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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61413035U

2. Data e Regjistrimit 13/02/2026
3. Emri i Subjektit EMPTY LABS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Durresit, Pallati 79, Sh. 6, Ap. 55, 
Tirane. 

360.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Produksioni dhe instalacioni i ekspozitave, instalacioneve 
artistike/teknologjike dhe digjitale; Produksioni i sistemeve 
të integruar për digjitalizimin e zonave, monumenteve dhe 
komplekseve të trashëgimisë kulturore, që kombinon guida 
interaktive te inteligjencës artificiale (IA), rekonstruksione 
virtuale 3D dhe të shtuar (VR/AR), dokumente digjitale 
interaktive dhe personazhe historikë te inteligjencës 
artificiale (IA) Interaktivë; Konceptimi dhe zhvillimi i 
eventeve, aktiviteteve muzeale dhe të trashëgimisë kulturore 
etj; Ofrimi i shërbimeve të konsulencës për muze dhe galeri; 
Ofrimi i shërbimeve të inteligjencës artificiale: produksioni, 
kërkimi, implementimi digjital; Krijim i avatarëve digjitalë 
interaktivë (IA), të aftë për të komunikuar në kohë reale me 
përdoruesin përmes zërit, gjuhës dhe ndërveprimit vizual 
Shërbime kuratoriale dhe menaxhuese për evente, aktivitete 
etj; Ofrimi i shërbimeve të ndryshme të prodhimit 
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audioviziv: drejtim artistik, regji, montazh, fotografi, post-
produksion, dizajn dhe miksim audio, skenar etj; Kërkim dhe 
hulumtim: shkencor dhe artistik; Produksione digjitale audio 
dhe vizuale arti, dizajni, marketingu dhe artet gjenerative; 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo operacion tjetër 
plotësues të nevojshëm ose të përshtatshëm në lidhje me sa 
më sipër, me kusht që të jetë në përputhje me legjislacionin 
në fuqi
Stives Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2026 Deri: 06/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petro Ndoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 144.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Stives Balla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 216.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMPTY LABS shpk
E-Mail: info@stivesb.com  
Telefon: 0686020223  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB126CAF-2F3A-48E1-AE76-0F49B51C5A55
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572674-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16E829-50A5-4B51-9BE2-438919D2E129

